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 Sayın Başkan, değerl i  mi l letveki l ler i ;  bu kanun tekl i f i  yargıyı ve 

medyayı yandaş yapan, s iyasal laşt ıran anlayış ın  iş dünyası,  

odalarımız ve bir l ik ler imizi  de siyasal laşt ırma çabasının b ir  ürünüdür. 

Bu tekl i f  Mecl iste uzlaşı aranmadan, konunun uzmanlarına 

danışı lmadan, kamuoyu bi lgi lendir i lmeden ve görüş al ınmadan 

get i r i len başka bir  saray sipar iş i  tekl i f t i r .  Çünkü bu tekl i f  b ir i ler in in 

isteği  üzer ine bir i ler i  iç in özel o larak çıkar ı lmak istenmektedir .  Kanun 

tekl i f in in adı nedir? Türkiye Odalar ve Borsalar Bir l iği  i le  Odalar ve 

Borsalar Kanununda Değişik l ik Yapı lmasına Dair  Kanun Tekl i f i .  Ama 

bakın,  Türkiye Odalar ve Borsalar Bir l iğ i  Başkanı Sayın Rıfat 

Hisarcık l ıoğlu ne diyor? "Mecl ise bugün sunulan bir  kanun tekl i f iyle 

mi l letveki l i  ve yerel  seçimlerde aday  olmak üzere görevler inden 

ayr ı lmak durumunda olan oda, borsa,  b ir l ik  başkanlarının 

seçi lmemeler i  hâl inde görevler ine geri  dönmeler in in yolunun açılması 

istenmiş.  Bunu doğru bulmuyor ve kanun tekl i f in in geri  çeki lmesi 

gerekt iğine inanıyorum. Oda, borsa,  b i r l ik  başkanlığı görevimizle 

s iyaset arasındaki ayr ım kesin b ir  ç izgiyle bel i r lenmiş durumda. Bu 

çizgi  b ir  defa delin irse temsi l  et t iğimiz kurumlara günlük siyaset in 

nüfuz etmesi söz konusu olur k i  bundan da en fazla b izlere bu 

görevler i  emanet eden üret ic i ,  tüccar ve sanayic i ler imiz zarar görür.  



Bu camiada görev üst lenmekle s iyasette yer a lmak arasında kesin 

ç izgiyi  aynen korumalıyız."  Sayın Hisarcık l ıoğlu daha ne desin? 

"Üret im zarar görür,  sanayic i  zarar  görür,  tüccar zarar görür."  d iyor  

ama tabi i ,  s izin üret ic i ,  sanayic i  ya da tüccar umurunuzda deği l ,  

uyarı lara da kulak asmıyorsunuz, varsa yoksa saray ne diyor,  saray 

ne ist iyor;  80 mi lyonun dediği  umurunuzda deği l ,  b ir  k iş in in ne dediği 

s izin iç in daha önemli .   

 Bakın,  s ize bir  örnek vermek ist iyorum. MİT  gib i  devlet in ve 

ülkenin güvenl iğin i  doğrudan i lgi lendiren bir  kurumda bunu yaptınız,  

s iyasal laşt ırd ınız.  2015 yı l ında MİT Müsteşarı ist i fa et t i ,  ik t idar 

part is inden aday adayı o ldu.  Bir  yı l  sonra 15 Temmuz hain darbe 

gir iş imi yaşandı,  250 vatandaşımız ha in ve alçak FETÖ'cüler 

taraf ından şehit  edi ld i .  Peki ,  Sayın Cumhurbaşkanı darbeyi  nereden 

öğrendi? Enişteden. Oysa, s iyasal taraf ını bar iz b ir  şek i lde bel l i  eden, 

b ir  part iden aday adayı o lan MİT Müsteşarı ist i fa et t ikten sonra geri  

atanmasaydı,  yer ine l iyakat l i ,  objekt i f ,  konusunda uzman ve kurumda 

yet işmiş b ir i ,  hak eden bir  müsteşar gelseydi o zaman darbe gir iş imini  

enişteden deği l ,  müsteşardan ve zamanında öğrenird in iz,  belk i  de 

şehit  vermezdik.  Bir  kurumu siyasal laşt ırmanın en kötü örneğini 

burada gördük.  

 Hani,  d iyebi l i rs in iz k i :  "Ama memurda ist i fa ediyor,  aday oluyor."  

Bir l ik ,  oda, borsa başkanlarının aday olmasıyla b ir  memurun aday 

adayı o lması arasında dağlar kadar fark var sayın mi l letveki l ler i .  

Memur atanmışt ır ;  oda, borsa,  b ir l ik  başkanlarıysa s eçi lmişt i r  ve her 

görüşten, her farkl ı  gruptan insanları temsi l  eder, her kesimden oy 

al ır ;  memursa sadece kendisin i  temsi l  eder.  

 Sayın mi l letveki l ler i ,  ik i  dönem baro başkanlığı yapmış bir 

mi l letveki l i  o larak şunları söylemek ister im: Odalarımız,  b ir l ik l erimiz,  

meslek gruplarımız,  üret ic i ler imiz,  sanayic imiz,  işçimiz,  esnaf ımız çok 

önemli ,  vatandaş iç in de çok önemli.  Bakın,  hani,  dün Dünya Çocuk 

Hakları Günü'ydü. Hepimiz tacize uğrayan çocuk haberler inden 

etki leniyoruz ya,  kadını ş iddet i  e leşt i r iyoruz,  i şte,  barolar o çocuk 

hakları merkezler i  i le  kadın hakları merkezler iy le tacize karşı taraf  



olduğu birçok davada gönül lü mücadele ediyor,  çocuk ist ismarına,  

kadına şiddete dur d iyor.  Ama bu tekl i f  geçerse sayın mi l letveki l ler i ,  

b ir  yer lerden aday adayı o lmak isteyen herkes barolarda, odalarda, 

başka her yerde oraları kul lanır ,  oraları basamak yapar,  o kurumda 

çal ışan, o kuruma üye olanların inancı sarsı l ır  ve kurumlar bölünmeye 

başlar.  Vatandaşı böldünüz, medyayı böldünüz, gazi ler i  böldünüz, 

şehit ler i  böldünüz, farkl ı laşt ırdın ız,  ayrım yaptın ız,  yetmedi, h iç 

deği lse bu ülke iç in,  bu halk iç in çalışan odaları,  borsaları,  b ir l ik ler i  

s iyasal laşt ırmayın.  İst i fa edip seçi lemeyen oda, b ir l ik ,  borsa 

başkanları görevler ine döndükten sonra art ık yakalarında mesleki 

rozet taşımayacak, s iyasal part i ler in rozet in i  taşıyacak. Lütfen,  gel in, 

bu hatadan dönün; odaları,  borsaları,  b ir l ik ler i  s iyasete deği l ,  

üyeler ine hizmet etmeye yönlendir in.   

 En derin saygı larımla selamlıyorum.  

 Teşekkür ederim.  


